智行理财网
中融瑞银融资租赁公司(中融瑞银融资租赁公司怎么样)

关于拟列入第一批非正常经营

融资租赁公司名单的公示

依据《中国银保监会关于印发融资租赁公司监督管理暂行办法的通知》（银保
监发〔2020〕22号）有关要求和认定标准，我局于4月15日至5月15日组织各
盟市金融办开展了非正常经营融资租赁公司实地核查工作。经各盟市金融办实
地核查，
有60家公司在企业登记住所实地排查无法找到，1家公司无法取得联系，8家公
司近6个月无社保缴纳记录，1家公司近6个月监管信息显示无经营。

依据《融资租
赁公司监督管理暂行办法》
第四十五条规定，我局
拟将61家“失联”公司和9家“空壳”公司列入第一批非正常经营融资租赁公
司名单
，现将名单进行公示，公示期为2021年5月31日至2021年6月30日。公示期
内，附件所列公司享有陈述、申辩的权利，公司如有异议，应在公示期内向所
在盟市金融办提出陈述、申辩申请并提交相应材料。公示期满未提出陈述、申
辩的，视为放弃此权利，将列入非正常经营融资租赁公司名单并予以公布。

内蒙古自治区地方金融监督管理局

2021年5月31日

序号 企业名称

1. 优观融资租赁（中国）有限公司内蒙古分公司
2. 捷众普惠国际融资租赁有限公司呼和浩特市分公司
3. 瓜子融资租赁（中国）有限公司呼和浩特分公司
4. 晟融国际融资租赁有限公司呼和浩特分公司
5. 天物昌威国际融资租赁股份有限公司呼和浩特分公司
6. 富勤惠众融资租赁（北京）有限公司呼和浩特分公司
7. 凯枫融资租赁（杭州）有限公司呼和浩特分公司

                                    1 / 3

智行理财网
中融瑞银融资租赁公司(中融瑞银融资租赁公司怎么样)

8. 浙江智慧普华融资租赁有限公司呼和浩特分公司
9. 创富融资租赁（上海）有限公司呼和浩特分公司
10. 恒昌众鼎融资租赁有限公司呼和浩特分公司
11. 车管家融资租赁有限公司呼和浩特分公司
12. 上海正通鼎泽融资租赁有限公司呼和浩特分公司
13. 浙江大搜车融资租赁有限公司呼和浩特分公司
14. 厦门趣店融资租赁有限公司呼和浩特分公司
15. 金磁融资租赁有限公司呼和浩特市分公司
16. 瓜子融资租赁（江苏）有限公司呼和浩特分公司
17. 中安金控（舟山）融资租赁有限公司呼和浩特分公司
18. 广州鼎诚融资租赁有限公司内蒙古分公司
19. 天津善义善美融资租赁有限公司呼和浩特分公司
20. 内蒙古兴凯号融资租赁有限公司
21. 凯枫融资租赁（杭州）有限公司包头分公司
22. "汇智（内蒙古）融资租赁有限责任公司"
23. 易汇资本（中国）融资租赁有限公司包头分公司
24. 前海众诚国际融资租赁（深圳）有限公司包头分公司
25. 富勤惠众融资租赁（北京）有限公司包头分公司
26. 中品（内蒙古）融资租赁有限公司
27. 浙江大搜车融资租赁有限公司包头市分公司
28. 恒昌众鼎融资租赁有限公司包头分公司
29. 国瑞吉成融资租赁（天津）有限公司包头分公司
30. 中天汇通（深圳）融资租赁有限公司包头分公司
31. 浙江自贸区华盖融资租赁有限公司包头分公司
32. 建元资本（中国）融资租赁有限公司包头分公司
33. 中融宏达国际融资租赁有限公司包头分公司
34. 内蒙古速信融资租赁有限公司包头分公司
35. 易融欣谷融资租赁有限公司
36. 中安金控（舟山）融资租赁有限公司包头分公司
37. 上海易鑫融资租赁有限公司呼伦贝尔分公司
38. 富勤惠众融资租赁（北京）有限公司呼伦贝尔分公司
39. 富勤惠众融资租赁（北京）有限公司乌兰浩特分公司
40. 上海易鑫融资租赁有限公司兴安盟分公司
41. 凯枫融资租赁（杭州）有限公司兴安盟分公司
42. 中金瑞银（大连）融资租赁有限公司通辽分公司
43. 浙江大搜车融资租赁有限公司通辽分公司
44. 优观融资租赁（中国）有限公司通辽分公司
45. 上海易鑫融资租赁有限公司通辽分公司
46. 中天汇通（深圳）融资租赁有限公司通辽分公司

                                    2 / 3

智行理财网
中融瑞银融资租赁公司(中融瑞银融资租赁公司怎么样)

47. 富勤惠众融资租赁（北京）有限公司通辽分公司
48. 浙江大搜车融资租赁有限公司赤峰分公司
49. 湖北鄂车融资租赁有限公司赤峰分公司
50. 上海易鑫融资租赁有限公司锡林郭勒分公司
51. 远赢融资租赁（深圳）有限公司乌兰察布市分公司
52. 富勤惠众融资租赁（北京）有限公司乌兰察布市分公司
53. 国瑞吉成融资租赁（天津）有限公司鄂尔多斯市分公司
54. 凯枫融资租赁（杭州）有限公司鄂尔多斯市分公司
55. 上海易鑫融资租赁有限公司鄂尔多斯市分公司
56. 内蒙古靠谱融资租赁有限公司
57. 内蒙古融邦融资租赁有限公司
58. 捷众普惠国际融资租赁有限公司鄂尔多斯市分公司
59. 广州鼎诚融资租赁有限公司鄂尔多斯市分公司
60. 中安金控（舟山）融资租赁有限公司鄂尔多斯市分公司
61. 深圳市联合利信融资租赁有限公司巴彦淖尔分公司
62. 小蜜蜂融资租赁（上海）有限公司巴彦淖尔市分公司
63. 鑫海融实（青岛）国际融资租赁有限公司巴彦淖尔分公司
64. 佰仟融资租赁有限公司巴彦淖尔市分公司
65. 捷众普惠国际融资租赁有限公司巴彦淖尔市分公司
66. 富勤惠众融资租赁（北京）有限公司乌海分公司
67. 国瑞吉成融资租赁（天津）有限公司乌海市分公司
68. 亿海（青岛）国际融资租赁有限公司乌海市分公司
69. 内蒙古速信融资租赁有限公司乌海市分公司
70. 富勤惠众融资租赁（北京）有限公司阿拉善盟分公司

来源：内蒙古自治区人民政府金融工作办公室

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    3 / 3

http://www.tcpdf.org